QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Hoạt động của Ban Chỉ đạo

khắc phục hậu quả bom mìn và chất độc hóa học trên địa bàn tỉnh

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO KHẮC PHỤC HẬU QUẢ BOM MÌN

VÀ CHẤT ĐỘC HÓA HỌC TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ ngày

20/6/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quản lý, sử dụng vũ khí,

vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo khắc phục hậu quả bom mìn và chất độc hóa

học trên địa bàn tỉnh;

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Qu n s  tỉnh tại T  trình số

1019/TTr-BC  ngày 01/4/2024

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo khắc phục hậu quả bom mìn và chất độc hóa học trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các thành viên Ban Chỉ đạo khắc phục hậu quả bom mìn và chất độc hóa học

trên địa bàn tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT. Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K18.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Phạm Anh Tuấn

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN CHỈ ĐẠO

KHẮC PHỤC HẬU QUẢ BOM

MÌN VÀ CHẤT ĐỘC HÓA HỌC

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-BCĐ Bình Định, ngày       tháng        năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T17:12:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T19:02:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:26:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T20:16:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T20:17:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T20:17:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T20:17:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!